

ÅRSREDOVISNING

för

Båstad Sportstugor AB

Org.nr. 559146-9068

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristofer Swahn, Styrelseledamot
2024-02-21

Styrelsen för Båstad Sportstugor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av stugor för rekreationsändamål.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mima Arkitekter AB, organisationsnummer 556594-1241.

Bolaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	124 432	24 641	44 644	6 250	0
Resultat efter finansiella poster	-294 600	-280 062	-256 801	-307 231	-314 012
Soliditet (%)	1,11	1,70	2,00	2,00	1,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning då verksamheten har kommit igång och uthyrningarna har ökat i förhållande till föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 257	-5 062	73 195
Erhållna aktieägartillskott		150 000	0	150 000
Balanseras i ny räkning	0	-5 062	5 062	0
Årets resultat	0	0	-164 600	-164 600
Belopp vid årets utgång	50 000	173 195	-164 600	58 595

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	173 195
Årets resultat	-164 600
Summa	8 594

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 594
Summa	8 594

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 432	24 641
Övriga rörelseintäkter		0	27 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 432	51 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 050	-12 709
Övriga externa kostnader		-129 855	-142 592
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 782	-87 856
Summa rörelsekostnader		-246 687	-243 157
Rörelseresultat		-122 255	-191 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 494	-88 643
Summa finansiella poster		-172 345	-88 582
Resultat efter finansiella poster		-294 600	-280 062
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		130 000	275 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	275 000
Resultat före skatt		-164 600	-5 062
Årets resultat		-164 600	-5 062

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 923 912	4 232 485
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 980	32 608
Summa materiella anläggningstillgångar		4 984 892	4 265 093
Summa anläggningstillgångar		4 984 892	4 265 093
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		199 896	3 226
Summa kortfristiga fordringar		199 896	3 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 794	26 187
Summa kassa och bank		87 794	26 187
Summa omsättningstillgångar		287 690	29 413
Summa tillgångar		5 272 582	4 294 506

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 195	28 257
Årets resultat		-164 600	-5 062
Summa fritt eget kapital		8 594	23 195
Summa eget kapital		58 594	73 195
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 626 944	3 711 892
Övriga långfristiga skulder		446 117	177 277
Summa långfristiga skulder		4 073 061	3 889 169
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 678	0
Övriga skulder		1 132 249	327 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 140 927	332 142
Summa eget kapital och skulder		5 272 582	4 294 506

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till balansräkning

2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 432 836	4 432 836
Inköp	759 139	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	5 191 975	4 432 836
Ingående avskrivningar	-200 351	-133 840
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-67 712	-66 511
Utgående avskrivningar	-268 063	-200 351
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 923 912	4 232 485

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 738	106 738
Inköp	209 622	0
Försäljningar/utrangeringar	-158 180	0
Utgående anskaffningsvärden	158 180	106 738
Ingående avskrivningar	-74 130	-52 785
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-23 070	-21 345
Utgående avskrivningar	-97 200	-74 130
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	60 980	32 608

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Båstad

Kristofer Swahn

Kristofer Swahn

2024-02-21

Styrelseledamot